МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт.

Федоровский, ул.Ленина 17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2017 г. № 495

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2 с углублѐнным

изучением отдельных предметов»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положения о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений МБОУ «Федоровская СОШ № 2 с

углублѐнным изучением отдельных предметов» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в количестве 9 человек:

 Елена Геннадьевна Булыга, заместитель директора;

 Наталья Васильевна Павленко, учитель физики, председатель Профсоюзного комитета

школы;

 Ирина Алексеевна Коновальцева, социальный педагог;

 Гульшат Исрафиловна Юланова, педагог-организатор;

 Ирина Михайловна Кривенко, лаборант;

 Зинаида Евгеньевна Алпатова, председатель Совета родителей МБОУ «Федоровская

СОШ №2 с углублѐнным изучением отдельных предметов».

 Лариса Михайловна Борисова, член родительского комитета 8б класса;

 Ксения Александровна Чистова, обучающаяся 11в класса;

 Марсель Марсович Гафиуллин, обучающийся 11б класса

2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждением

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2 с углублѐнным изучением

отдельных предметов» Е.Г. Булыгу, заместителя директора.

3. А.Н. Андрееву, заместителю директора разместить настоящий приказ на официальном

Интернет сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                    С.В КАПИТОНОВ

С приказом ознакомлены:  Булыга Е.Г.

Андреев А.Н.

Павленко Н.В.

Коновальцева И.А.

Юланова Г.И.

Кривенко И.М.

mailto:fedorovka2@mail.ru